
ŘÁD LVK 

1. Lyžařský výcvikový kurz (dále jen LVK) je součást školního vyučování. Žáci jsou povinni jej 

dodržovat, jakož i řád chaty, na které jsou ubytováni. 

2. Žáci jsou povinni dodržovat pokyny vedoucího a instruktorů během lyžařského výcviku i 

mimo něj. Chovají se slušně a zdvořile k personálu. 

3. Členové LVK dodržují stanovený denní řád a nastupují včas na výcvik, stravu a večerní 

program. Dbají na budíček a večerku. 

4. Povinností každého účastníka je udržovat čistotu a pořádek na pokoji, ve společ. místnostech, 

na hygienických zařízeních, v lyžárně a šatně. Přezouvají se. Bez svolení nesmějí opustit chatu. 

5. Kouření a požívání alkoholických nápojů a drog je přísně zakázáno. 

6. Používání elektrických spotřebičů na pokojích je zakázáno. Výjimky uděluje vedoucí kurzu. Ve 

sprchách je nutno přiměřeně šetřit vodou. Obsluha topení se řídí pokyny vedoucího chaty. 

7. Lyžařskou výstroj a výzbroj udržují žáci v čistotě a pořádku na vyhrazeném místě. Zde se 

provádějí opravy a mazání lyží. 

8. Peníze a cenné věci je možno uložit u vedoucího LVK, jinak se za ně neručí. Veškeré ztráty je 

nutno ihned hlásit vedoucím. 

9. Škodu na zařízení musí žáci ihned hlásit. Hradí ji ten, kdo ji způsobil. Při nepřiznání viny hradí 

škodu společně všichni spolubydlící, ve společných částech objektu všichni žáci. 

10. Účast všech žáků na lyžařském výcviku a programu je povinná. Bez povolení instruktora 

nesmí členové opustit družstvo. 

11. Určení žáci vykonávají službu dne, která se řídí pokyny vedoucího. 

12. Onemocnění a poranění hlásí žáci ped. dozoru a zdravotníkovi. Žáci omluvení z výcviku 

nesmějí bez povolení vedoucího opustit chatu. 

13. Žáci se scházejí ve společenských místnostech. Návštěvy na pokojích nejsou dovoleny 

(výjimku může udělit vedoucí kurzu). 

14. Přání a stížnosti je možno sdělit pedagogickému dozoru. 

15. Porušení řádu se trestá až vyloučením z dalšího pobytu na LVK bez nároku na vrácení 

zaplacených výloh. Rodiče i ředitel budou o tomto bezprostředně uvědoměni. 

 


